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「空前絶後の大作戦」8 商品の手数料体系などを業界最低水準へ一斉引き下げ 
～6 商品の正規手数料を引き下げ、外国為替保証金取引、信用取引でキャンペーンを実施～ 

 
SBI イー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区 代表取締役執行役員社長：井土太良、以下「当

社」という。)は、平成 19 年 5 月 14 日(月)約定分(予定)より日経 225 先物、中国株式など 6 商品の正規

手数料を大幅に引き下げるとともに、同日(予定)よりキャンペーンとして外国為替保証金取引の「手数

料 1 ヶ月間無料」、および一般信用取引の買方金利の「1 ヶ月間 3.0％へ引き下げ」を実施し、多彩な商

品ラインナップの手数料体系などを一斉に業界最低水準に引き下げることとなりましたのでお知らせい

たします。 

 

当社は「顧客中心主義」の経営理念のもと「業界屈指の格安手数料で業界最高水準のサービス」を提

供し、個人投資家の皆様の資産形成を支援しております。国内株式に限らず、さまざまな投資商品を提

供することにより、お客様一人一人のライフプランに合わせた商品選択を可能としております。このた

び手数料体系を抜本的に見直し、合計 8 商品の手数料および金利を一斉に業界最低水準に引き下げるこ

とで(一部商品は期間限定のキャンペーン)、これまで以上に多くの個人投資家の皆様に、より魅力ある

投資環境を提供いたします。 

今回の手数料などの一斉引き下げにより、投資家の皆様のリスク分散への取組みを支援し、より多様

化する投資ニーズに合わせた商品を、より多くの方に提供することができると考えております。 

 
●「空前絶後の大作戦」概要(予定)        ※インターネット経由の手数料（税込みにて表示） 

商品 現行手数料体系など 業界最低水準への取組み 
(当社の新手数料体系など) 

信用取引 

一般信用金利(買方) 
3.3% 1 ヶ月間 3.0%へ変更 

期間：平成 19 年 5 月 17 日(木)～6 月 20 日(水) (注)1. 

単元未満株(S 株)取引 
約定代金×1.575% 

下限 525 円 
約定代金×0.63% 

下限なし 
外国為替保証金取引 

E＊TRADE FX 
1 取引単位 900 円 

5 取引単位以上一律 4,500 円
１ヶ月間手数料 0 円(無料) 

期間：平成 19 年 5 月 14 日(月)～6 月 16 日(土) 
日経 225 先物 １枚 903 円 １枚 525 円 

ミニ日経 225 先物 １枚 210 円 １枚 105 円 

日経 225 オプション 約定代金×0.735% 
下限 840 円 

約定代金×0.21% 
下限 210 円 

中国株式 
約定代金×0.525% 
下限 31.5 香港ドル 
上限 315 香港ドル 

約定代金×0.4095% 
下限 31.5 香港ドル 
上限 315 香港ドル 

e ワラント 
20 万円未満  525 円 
20 万円以上 1,050 円 

20 万円未満 262 円 
20 万円以上 525 円 

(注)1.一般信用取引の買方金利の適用期間につきましては受渡日ベースで記載しております。 

2.詳細等につきましては、当社ホームページにてご確認ください。(http://www.etrade.ne.jp) 

 

以上 
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